
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от М О & ш £ Л  -g_ № '//'f

О проведении совещания 
врачей психиатров -  наркологов 
Калужской области

В соответствии с планом работ министерства здравоохранения Калужской области 
на 2019 год ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Наркологический диспансер Калужской области» И.А. 
Горбачеву:

1.1. Организовать и провести совещание врачей психиатров-наркологов 20 ноября 
2019 г. в 10 часов 30 минут по адресу: г. Калуга, ул. Пролетарская, д. 111, ауд. 104 «б» 
(здание Дома Правительства Калужской области).

1.2. Утвердить повестку дня совещания (приложение к приказу).
2. Главным врачам медицинских организаций Калужской области направить для 

участия в совещании врачей психиатров-наркологов.
3. Рекомендовать врио главного врача ФГБУЗ КБ №8 ФМБА России М.А. Сергееву 

командировать на совещание врачей психиатров-наркологов.

Министр



Приложение 
к приказу министерства 

здравоохранения Калужской области 
от J /. /Р  № S //3

Повестка дня 
и регламент работы

совещание врачей 
психиатров-наркологов 

Калужской области 
10.30 час. 20 ноября 2019г. 

г. Калуга, ул. Пролетарская, 
д. 111, ауд. 104 «б»

Время Тема выступления Докладчик

10.30-11.00

Вступительное слово.
Об итогах работы наркологической 
службы в Калужской области. 
Изменения в законодательстве.

Главный врач
ГБУЗ КО «Наркологический 
диспансер Калужской 
области»
Горбачев
Игорь Анатольевич

11.00-12.00

Годовой отчет.
Отчетные формы № 11, 37. 
Требования, предъявляемые к 
составлению.

Зам. главного врача по ОМКР 
ГБУЗ КО «Наркологический 
диспансер Калужской 
области»
Андриевский 
Алексей Николаевич

12.00-12.30 Разное. Ответы на вопросы. Горбачев И.А. 
Андриевский А.Н.


